云南省城镇供水协会文件

云水协〔2018〕17 号

云南省城镇供水协会关于召开文山州

供水管理技术交流会的通知

文山州各会员单位：

为推动文山州供水规范化管理水平提升，保证供水安全。根

据 2017 年丘北供水交流会议精神，经云南省城镇供水协会与副

理事长单位富宁县供排水有限责任公司商议，决定在麻栗坡县召

开文山州供水管理技术交流会。现将会议具体事项通知如下：

一、会议时间：2018 年 8 月 9-11 日（9 日 12:00 前报到）。

二、会议地点：麻栗坡县大王岩大酒店（临江路－麻栗坡县

汽车客运站对面）。

三、会议内容

（一）《加强过程控制 保证供水安全》技术讲座；

（二）富宁供水规范化管理经验交流；

（三）计量装置安装比武；

（四）弘扬老山精神，祭奠革命英烈（到麻栗坡县烈士陵园

接受爱国主义教育）；

（五）篮球友谊赛。

四、参会人员

文山州各供水企业负责人、相关技术人员和给水管道安装人

员（10 人以内）。

五、活动相关要求

（一）计量装置安装比武，各水司需派 2 人组成的安装人员，

自带电锤（冲击电钻）一把，其余工具及管件由主办供水企业配

备，现场限时安装一套计量装置（各水司均参加）。

（二）篮球友谊赛不许请外援参加，参赛单位男队员不足，

允许女队员参加，全队队员不足，带队领导可参赛。

六、勤俭办会，厉行节约、反对浪费。

请各单位安排好参会人员工作，按时参会，并于 2018 年 7

月 15 日前将参会人员名单及交流材料（电子版）报送麻栗坡县

供水有限责任公司，以便会议筹备工作的顺利开展。

联系人：李梅（18987625896）   骆银媛（18987621191）

电  话：0876-6622322（传真）

邮  箱：357123625@qq.com

特此通知

云南省城镇供水协会

2018 年 7 月 2 日

文山州供水管理技术交流会回执表

单位名称：                               联系人：            联系电话：

序号 姓名  性别  民族  职务 联系电话  需要房间数(标、单)  备  注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

备注：领队、驾驶员及安装比武人员需在备注栏项说明。